中国科学院华南植物园

关于举办 ⒛19年
“植物标本采集与鉴定培训班

”的通知

主办:中 国科学院华南植物园

中华人民共和国人与生物圈国家委员会

协办:湖北五峰后河国家级 自然保护区

中国科学院武汉植物园

各有关单位 :

为了促进生物多样性保护事业的可持续发展,为 我国自然保护地的

建设和健康发展培养一批具各植物分类学知识,掌握标本采集与鉴定技

能的青年人才,在 中国科学院继续教育专项的资助下,我们将举办 2019

年
“
植物标本采集与鉴定培训班

”
。

现将有关事项通知如下 :

丁、招生对象 (限招 ⒛ 人 )

缁 中国生物圈保护区网络 (CBm⒄ 成员单位的技术人员

濑 植物分类学与生态学专业研究生

镳 科研院所相关专业技术干部

二、培训 日期与地点

髑 2019年 8月 18砬3日 (第 一天报到 )

鼗 培训地点:湖北五峰后河国家级 自然保护区

三、 培训方式

理论知识讲座与野外考察相结合,通过考核者可获培训证书。

四、 培训费用

不收取任何培训费用;食宿由会务组统一安排,费用 自理。

五、 报名截止 日期:⒛ 19年 6月 30日

「
~ T_

'`、
培训专家

彭 华 研究员,中 科院昆明植物研究所

胡光万 研究员,中 科院武汉植物园

顾 垒 博士,首都师范大学

刘 场 博士,果壳网联合创始人

张奠湘 研究员,中 科院华南植物园标本馆馆长

夏念和 研究员,中 科院华南植物园

王瑞江 研究员,中 科院华南植物园

叶华谷 研究员,中科院华南植物园

李世晋 研究员,中 科院华南植物园

李 琳 副研究员,中 科院华南植物园

陈炳辉 高工,中 科院华南植物园

黄向旭 高工,中 科院华南植物园

曾飞燕 高工,中 科院华南植物园

周联选 高工,中 科院华南植物园

童毅华 博士,中 科院华南植物园

袁 帅 博士,中 科院华南植物园

报名与联系方式

请将 《报名回执》与 《培训需求调查问卷》发给汤老师

”nZhu@scbg.ac。 cl△ ,u0~37252548。 报名截止后,将统一通过

邮件告知录取与否,请 留意报名时所留邮箱。

`:∷
ⅠI、、t∷∵∶

°i·

七 、